
 
 

Statutární město Ostrava

ívlěsžský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu SmIOUVa

Odbor dopravy a komunálních služeb

Veřejná zakázka č.; VZ 134.16

Identifikátor zakázky č. : P16V000001 34

Císlo smlouvy odboru: 4/031/15 8/16

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava,

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Příjemce: Městský obvod Ostrava-Jih

Na adrese: ul. Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou

Bankovní spojení:

Č. účtu:

dále jen objednatel

název/jméno a příjmení: STRABAG a.s.

se sídlem/místem podnikání: Na Bělidle 198/21 , 150 00 Praha 5

zastoupena/jednající: Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever o.z. Morava

Ing. René Suchan, ekonom oblasti sever 0.2. Morava

IČ: 60838744

DIČ: C260838744 _

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zapsána vobchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

7634

dále jen zhotovitel

Dodatek smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava—Jih č. 4374/105 ze dne

30.3.2017.

čl.I.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna doby plnění z důvodu vynuceného posunu

termínu dokončení stavby vzhledem k nezbytné opravě stávajícího vodovodního potrubí a výměně

revizních šachet na kanalizací v ulici V Poli.

čl.II.

Doba plnění

1. V článku V. smlouvy o dílo č. S/ 1 100/2016/ODK ve znění dodatku č.1 ke smlouvě ze dne

23.2.2017 se mění první odstavec na následující znění:

Termín zahájení realizace díla „Oprava komunikace ul. V Poli“:

— do 10 dnů od písemné výzvy k realizaci díla ze strany obj ednatele.

<3»- h 88mw:! !

1:2 Dodatek č, 1ke smlouvě o dílo ~ „Oprava cesty na ui. Rýparcva“ a OSTRAVA-JIH

„Oprava komunikace ul. V Poli“



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu Smlouva

Odbor dopravy a komunálních služeb \

2. Včlánku V. smlouvy o dílo č. S/ 1100/2016/ODK ve znění dodatku č.1 ke smlouvě ze dne *

23.2.2017 se mění druhý odstavec na následující znění:

Termín provedení dila „Oprava komunikace ul. V Poli“: tj. jeho dokončení a předání (dále též jako

„lhůta realizace“): do 30 kalendářních dnů od zahájení realizace díla.

čl.III.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich právé a svobodné Vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj

projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 4/031/158/16 zůstávají v platnosti.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech

případných příloh a dodatků, V centrálním registm smluv zřízeném dle zákona 340/2015 Sb., zákon

o registru smluv, je—li tato povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Smluvní strany

dále prohlašují, že skutečností uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemstvi

ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez

stanoveni dalších podmínek.

 
 

 
 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 2 ? “"-lí ŽLW Datum: _ __ _

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo:

   

 

BE Martín Bednářť Ing. Jiří M

starosta obvodu ředitel oblasti Sever 0.1.‘Morava

  Ing. René Suchan

ekonom oblasti Sever o.z. Morava

až.—1 r .:: ., , I:
C).- g p již; A. v „a ! ! !

2/2 Dodatek č„ 1. ke smlouvě o dílo _ „Oprava cesty na ul. Rýparova“ a OST VIM-„""

„Oprava komunikace ul. V Poli“ /, , /, .

  



_—

e t": E? ‘.- €“ “ .- ? A; ' ::

F?; Š E‘; 2-1, :!:—ln [Šíša—“%čxl ) 3

___—ím-

PLNÁ moc

Obchodní firma: STRABAG a.s., IČ 608 38 744

se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 7634

jejímžjmenem jednají: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva

lng. Jiří Dynka, člen představenstva

zmocňuje

   

  

lng. Jiřího Malíka, nar.

lng. Reného Suchana.

Ing. Bohuslava Rycht

lng. Tomáše Hrbáčka,

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy

sedmdesátpétmiííonů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabidky, podávat námitky proti úkonům

zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat

nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění .

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocnění k zastupování obchodní firmy STRABAG

a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s

dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti

vcetne projednání & podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů vobohodníoh

věcech, pokud hodnote jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedumdesátpětmilíonů

korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2017.

"2.7%“VPraze dne....

  

iiigl'jáňdrej Novák

přáseda představenstva

/ŠTRABAG a.s.

/

  

  
 

Zmocnění ři'ímám:

 

$"? lng. René Suchan?

ředitel oblasti 99°9§pouem je zapsan-a v obchodním rejstříku u nekam: “?! © “““. ‘2’ Wotka 7534

SídlocíéaBěiclle198121,GZ-15000 PrehaSIC :

  

  



=oa e ové‘cvacln‘ny fit. wins-c w) covacu Svinov

 

E m‘ f Jamu!

E 12‘2336'?§.')"C :. „"" 12,5”, 905’.

Ě) Ham-1,2 n52): «:dimo‘mé mm comma, C'suimge/neabsahujs vídkefny'zajiš'bvaď prvek.

(,2-‘1'350 téafntzar. uran/uma významném nfnymanl naiogvam)

E 5257. “,; _ , _,SÍ'T'.

&: n..-vašem Jv'e.. c'e.: slanou listinou,: nrž ny:/a pořízen/'a atazulistinage

{J :nma-sw’

1: ové‘e'm. v'd‘MJva'cu 'isflrau'

D Iisxšmu, (ta-1;: výsmnem : autorizované konverze dokumerzů'

D opise— mao nos" nařízenou a suis-f

[] “prams" pism. vybcxoven! rozhodnutí nebo výlovu; raha-damn

 

  

 

Ě absamjc'm „

VCA-:'avě c'ne: ............-r.&.n0.1n.. „my

měr—cla a unmet-.1mmmosoby. která viarrracl nmvedla LcnkaMaglmovi....

- ..sx úreanrho razftxa a nocni: ověřujrcí osoby

  


